¹⁴⁰ ... *he shall be where I am*] **until some hope gleams of better things.**

¹⁴¹ ...*the farther that you be to deliver him, the farther be other men to suffer you to keep him,*] **lest this vainly conceived, womanish fear of yours suggest to your mind to place him somewhere farther off.** <NB: word play in English, not in Latin: “*farther...farther...causeless fear ... cause... further*”>

¹⁴² ...*if you finally refuse to deliver him,*] **obstinately fighting against the interests of your own people, [I verily think they will [i.e. fetch him out] ...**

¹⁴³ *So much dread hath my lord his uncle, for the tender love he beareth him, lest Your Grace*] **conceiving a vain fear in your mind, [should hap to send him away]somewhere, to his certain destruction ...**

¹⁴⁴ *Thinketh he that I would send him hence which neither is in the plight to send out]***nor could I without endangering his safety; cannot a certain person readily see that since I am so worried about not letting him go from here, would I trust to let him be sent out, only to be caught in traps laid for him along the way? However the situation be with regard to this (lit: “no matter on which ear [i.e. right or left side] the matter is sleeping”)** [*in what place could I reckon him sure ...* <NB: note figurative, colloquial expression in the Latin>

non sit veritus violare? Atque ego certe confido [*cf. English 38/1*] **divi Petri sanctissimi huius asyli praesidis numen**,¹⁴⁵ non minus potentem vindicem adversus asyli sui violatores hodieque fore, quam olim fuit. Sed puerilis aetas privilegium non capit: pulchre scilicet ^{^[*English 38/3-4*]}, quasi vero locus qui sontes recipit, insontes excludat. Nam quod argutatur asyli beneficio non indigere puerulum, utinam non egeret, **nec egeret certe, si per se tuta esset adversus sceleratos innocentia**.¹⁴⁶ Adeo me protector (qui superos precor ut protectorem se probet) stupidam arbitratur, ut quorsum eius phalerata tendat oratio non sentiam? **Asyli latibulum principis maiestatem dedecorat, conciliat infamiam proceribus, invidiam principi**,¹⁴⁷ ex utriusque commodo esse ut coniunctim habitent, maxime quum princeps egeat collusoris, quod ego superos omnes obtestor utrique, ut collusor obtingat felicior, quam is qui callidis consiliis praetexit tam grandibus verbis personatas ineptias, tamquam nusquam reperiri possit qui iocetur cum principe (si modo hoc ipsi vacat) nisi frater (cui per valetudinem non lubet ludere) ex asylo, id est, extra munitiones suas, velut lusus eliciatur. Perinde quasi pueri tantam habeant rationem maiestatis ut ioco sint potius carituri quam admittant impares, aut tamquam ludere nisi cum fratribus suis non possint, quibus id aetatis pueri minus plerumque oblectantur quam alienis. Sed puer hic loci beneficium implorare non potest. ^{^[*English 38/21*]} Quid si implorantem audiat? ^{^[*English 38/22*]} Sed finge non posse, finge non velle, immo recusare, immo ut exeat vehementer instare, tamen quisquis illum vel volentem invitae mihi abstulerit, eum ego plane contendo sanctum hoc asyllum temerare: ^{^[*English 38/26-7*]} %